
     
Uchwała  Nr   399/2009 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 14 maja 2009r 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/166/2008 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia   
29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia  budżetu Powiatu Wągrowieckiego  na      

2009 rok 
 
Na podstawie art.188 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 10 pkt. 2 Uchwały Nr XXVI/166/2008 Rady Powiatu 
Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2008r, Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 
 
§ 1. W budżecie powiatu na 2009 rok ustalonym Uchwałą Nr XXVI/166/2008 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2008r, zmienionym uchwałami: 
           Nr 346/2009 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08  stycznia 2009r, 
           Nr XXVIII/176/2009 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lutego 2009r, 
           Nr 369/2009 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 lutego 2009r, 
           Nr XXIX/183/2009 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 marca  2009r, 
 Nr XXX/193/2009 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 kwietnia 2009r, 

    dokonuje się następujących zmian: 
 
1) w załączniku  Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/166/2008 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 

grudnia  2008r dotyczącym  dochodów budżetu powiatu na 2009 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
Plan dochodów po zmianach stanowi kwotę 57.091.586 zł, w tym: dochody bieżące w kwocie  
53.323.176 zł  i dochody majątkowe w kwocie 3.768.410 zł.  

 
2) w załączniku  Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/166/2008 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 

grudnia 2008r dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2009 rok, 
   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
Plan po zmianach, po stronie wydatków stanowi kwotę            -  62.313.607 zł, 
z tego: 
a) wydatki bieżące                 - 51.505.062 zł, 
  - wynagrodzenia i pochodne                        - 32.315.243 zł, 

            - dotacje                  -   1.745.031 zł, 
            - pozostałe wydatki rzeczowe     - 16.633.788 zł; 
        - wydatki na obsługę długu publicznego    -      811.000 zł; 
           b) wydatki majątkowe                -    7.508.545 zł, 
           c) dotacje na wydatki majątkowe               -    3.300.000 zł. 
 

3)  Zmniejsza się o kwotę 4.000 zł rezerwę ogólną z przeznaczeniem na prace remontowe 
związane z uzupełnieniem tynku elewacji budynku, naprawy schodów i wykonanie prac 
malarskich w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej. Plan po zmianie rezerwy ogólnej 
wyniesie 500.543 zł.   

 
4) w załączniku Nr 6 do Uchwały Nr XXVI/166/2008 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 

grudnia 2008r dotyczącym wydatków związanych z wieloletnimi programami 
inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków na poszczególne programy i wydatki na 
zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich: 

 
a.  limity wydatków inwestycyjnych na okres roku budżetowego: 

 
 

 



 2

 
Łączne nakłady finansowe Limity wydatków powiatu w roku 2009      

(w zł) 
 
 
L.p. 
 

 
 

Wyszczególnienie 
 

Według 
uchwały 
budżet.na 
2009r 

Zwię-
kszenia 
 

Zmniej-
szenia 
  

Plan po 
zmianach 

Według 
uchwały 
budżet. na 
2009r 

Zwię-
kszenia 

Zmniej-
szenia 

Plan po 
zmia- 
nach 

I Nazwa: Budowa chodników 536.000 283.000 - 819.000 536.000 283.000 - 819.000 
1 Zadanie:  Budowa chodników przy  

               drogach powiatowych 
536.000 283.000 - 819.000 536.000 283.000 - 819.000 

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  283.000 -    283.000 -  
 
 

1) Budowa chodników przy drogach powiatowych – zwiększono o kwotę 91.000 zł środki własne i o kwotę 
192.000 zł środki pozyskane z Gminy Miejskiej Wągrowiec na realizację zadania zaplanowanego w budżecie 
/zwiększenie nakładów finansowych/. 

 
Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVI/166/2008 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 
2008 w sprawie uchwalenia budżetu na 2009 rok otrzymuje brzmienie załącznika nr 3  do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

               Wicestarosta 
  
 
……………………………….. 
           /Tomasz Kranc/ 

 
 

Andrzej  Bielecki ………………….. 

 

           Wiesław  Ewertowski …………….. 

 

  Andrzej Wieczorek ...........................  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3

 
 
 
 
 

  Załącznik nr  1 
do Uchwały Nr   399/2009 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 14 maja 2009r 

 

 

 

 
 

DOCHODY 
  
 

 
 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

 
 

 
 
 
 

 

600 Transport i łączność 2 376 513 192 000  0 2 568 513
 

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 376 513 192 000  0 2 568 513
 

6300 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

236 000 192 000  0 428 000
 

 

Dochody majątkowe 2 076 410 192 000  0 2 268 410   
  

 

 

 

 
 

 

 
  

56 899 586 192 000 RAZEM DOCHODY  0 57 091 586 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Wicestarosta 
 
………………. 
/Tomasz Kranc/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 4

  Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr  399 /2009 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 14 maja 2009r 

 

 

 

 
 

WYDATKI 
   
 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

 
 

 
 
 
 

 

600 Transport i łączność 9 176 775 283 000 91 000 9 368 775 
 

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 176 775 283 000 91 000 9 368 775 
 

  

Wydatki bieżące 3 806 665  0 91 000 3 715 665  
w tym: 

 

   

 pozostałe wydatki rzeczowe 3 149 918  0 91 000 3 058 918 

Wydatki majątkowe 5 370 110 283 000  0 5 653 110 

 

 

  

 

 

 

 
 
 
 
 

 

758 Różne rozliczenia 933 810  0 4 000 929 810 
 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 933 810  0 4 000 929 810 
 

  

Wydatki bieżące 933 810  0 4 000 929 810  
w tym: 

 

  

Rezerwa ogólna 504 543  0 4 000 500 543  

 
 

 
  

 

 

 

 
 
 
 
 

 

852 Pomoc społeczna 5 574 076 602 602 5 574 076 
 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 896 540 602 602 1 896 540 
 

  

Wydatki bieżące 1 896 540 602 602 1 896 540  
w tym: 

 

  

wynagrodzenia i pochodne 609 720  0 602 609 118 

pozostałe wydatki rzeczowe 436 820 602  0 437 422 

 

 
 

 

  

 

 

 

 
 
 
 
 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 345 406 4 480 480 8 349 406 
 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

764 344 4 280 280 768 344 

 
  

Wydatki bieżące 764 344 4 280 280 768 344  
w tym: 

 

  

 

 

 
 

 wynagrodzenia i pochodne 653 213  0 280 652 933  
 

pozostałe wydatki rzeczowe 111 131 4 280 0 115 411   
  

  

 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 215 536 200 200 215 536 
 

  

Wydatki bieżące 215 536 200 200 215 536  
w tym: 

 

  

wynagrodzenia i pochodne 182 999  0 200 182 799 

pozostałe wydatki rzeczowe 32 537 200  0 32 737 

 

 
 

 

  

 

 

 
 
 
 

 
  

62 121 607 288 082 RAZEM WYDATKI 96 082 62 313 607  
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
             Wicestarosta 
  
………………………………. 
          /Tomasz Kranc/ 

 


